

Ditlevsen & Skov Installationer A/S

**Biblioteksvej 49A
2650 Hvidovre**

CVR-nr 30 60 20 56

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/4 2017

Dirigent (Underskrift)

CARSTEN SKOV

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlevsen & Skov Installationer A/S Biblioteksvej 49A 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: www.ditlevsen-skov.dk
	CVR-nr: 30 60 20 56
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bang, formand Michael Jens Bondesen Carsten Skov
Direktion	Carsten Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre el-installationsarbejde samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.068.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.118.290	5.292
1 Personaleomkostninger.....	-4.440.936	-4.570
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-285.789	-217
DRIFTSRESULTAT	1.391.565	505
Andre finansielle indtægter.....	6.685	13
Andre finansielle omkostninger.....	-12.638	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.385.612	499
3 Skat af årets resultat.....	-317.980	-135
ÅRETS RESULTAT	1.067.632	364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	630.000	200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	430.000	0
Overført resultat.....	7.632	164
DISPONERET I ALT	1.067.632	364



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795.359	1.080
Materielle anlægsaktiver	795.359	1.080
ANLÆGSAKTIVER	795.359	1.080
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	328.635	165
Varebeholdninger	328.635	165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.471.671	2.040
Andre tilgodehavender	56.407	433
Udskudt skatteaktiv	29.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender	2.557.078	2.485
Likvide beholdninger	777.362	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.663.075	2.650
AKTIVER	4.458.434	3.730



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	854.919	848
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	630.000	200
5 EGENKAPITAL.....	1.984.919	1.548
Hensættelse til udskudt skat.....	0	7
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	7
Kreditinstitutter i øvrigt.....	2.081	195
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	467.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	570.937	502
Selskabsskat.....	0	45
Anden gæld.....	1.433.272	1.433
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.473.515	2.175
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.473.515	2.175
PASSIVER.....	4.458.434	3.730

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	13
Lønninger.....	3.848.845	3.960
Pensioner.....	496.192	534
Andre omkostninger til social sikring.....	95.899	76
	<u>4.440.936</u>	<u>4.570</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.806	140
Indretning af lejede lokaler	78.260	77
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver.....	75.723	0
	<u>285.789</u>	<u>217</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	353.980	135
Regulering af udskudt skat	-36.000	0
	<u>317.980</u>	<u>135</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.612.703
Årets tilgang.....	0
Afgang	-171.073
Kostpris 31. december 2016	1.441.630
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	-418.633
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	-17.572
Af-/nedskrivninger.....	-210.066
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-646.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	795.359

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Aktiekapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	847.287	7.632	854.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	430.000	630.000
	1.547.287	437.632	1.984.919

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nom. 1.000 kr.	500.000
	500.000



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Skov Electric ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 61.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 275.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, er der givet tredjemandssikkerhed.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på t. kr. 290.

Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 400, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og materielle anlægsaktiver.